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Motivus on kotimainen, Suomen suurin kuntokeskuspalveluja tarjoava ketju. Kuntokeskuksia on yhteensä yhdeksän 
Turussa ja Helsingissä. Motivus tarjoaa eniten ohjattuja tunteja viikossa sekä kattavat kuntosalipalvelut. Motivus-
kuntokeskukset omistaa vuonna 1984 perustettu Kuntokumppanit Oy, jonka liikevaihto oli viime vuonna yli viisi 
miljoonaa euroa. Motivus työllistää yhteensä 160 henkilöä. Kuntokumppanit Oy osti vuonna 1999 Motivus-
kuntokeskusten liiketoiminnan Suomen Kuntourheiluliitolta, jonka jälkeen kaikki Kuntokumppanien keskukset ovat 
toimineet Motivus-nimellä. Lisätietoa Motivus-kuntokeskusten tarjonnasta on osoitteessa www.motivus.fi. 

  
 
 
 

Motivus-kuntokeskuksissa juhlitaan 20-vuotista taivalta 
Kilpailu kuntokeskusliiketoiminnassa kiristynyt 

 
Motivus-kuntokeskuksia pyörittävä Kuntokumppanit Oy täyttää 20 vuotta. Motivus on Suomen 
suurin kuntokeskuspalveluja tarjoava ja ainoa kotimainen ketju. 
 
Motivus-kuntokeskuksia on yhteensä yhdeksän Helsingissä ja Turussa. Liikevaihto kipusi viime 
vuonna hieman yli viiden miljoonan euron, ja henkilöstöä on yhteensä 160. Motivus tarjoaa 
suurimman viikoittaisen ohjattujen tuntien määrän. 
 
Kuntokeskusliiketoiminta on viime vuosina kasvanut arviolta yli viiden prosentin vuositahtia 
Suomessa. Suomen suurimpiin kaupunkeihin alalle on rantautunut uusia toimijoita ulkomailta.  
 
”Tällä hetkellä pääkaupunkiseudulla ja esimerkiksi Turussa on selkeästi ylitarjontaa. On mahdollista, 
että edessä on kasvun osalta miinusmerkkisiäkin vuosia”, sanoo Kuntokumppaneita koko historian 
ajan luotsannut toimitusjohtaja Jyrki Kankkunen. 
 
Kuntokumppanit on vaikuttanut vuosien varrella paitsi pääkaupunkiseudun, myös koko Suomen 
jumppatrendeihin.  
 
”Olemme lanseeranneet Suomeen muun muassa kiinteytysjumpan ja pace-kiertoharjoittelun. 
Aloitimme myös ensimmäisenä ohjatut aamu- ja päivätunnit”, sanoo Kuntokumppanien 
kehityspäällikkö Reija Liusvaara.  
 
Kuntokumppanit Oy juhlistaa 20-vuotista taivaltaan Motivus-kuntokeskuksissa toukokuun kahden 
ensimmäisen viikon aikana. Tarjolla on muun muassa erilaisia tapahtumia ja etuja kuntokeskuksen 
asiakkaille. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Reija Liusvaara 
Kuntokumppanit Oy 
Puh. 040 770 2635 
email: reija.liusvaara@motivus.fi 
 
 
 


